
VÝHODNÉ ŘEŠENÍ PRO VAŠI 
STŘECHU
Hlavní výhodou plechové krytiny je její nízká 
hmotnost do 5 kg/m2. Až 8krát nižší hmotnost 
ve srovnání s klasickými betonovými nebo ke-
ramickými taškami poskytuje nesrovnatelně 
nižší zatížení krovu a tím umožňuje nižší ná-
klady na provedení celé konstrukce střechy. 
Proto je vhodná nejen pro nové stavby, ale 
i pro rekonstrukce starších střech. Používá se 
pro střechy se sklonem od 14°.

ZÁRUKA 20 LET
Dlouhodobá životnost a nízké náklady na údrž-
bu jsou dány použitím ocelového, žárově po-
zinkovaného plechu opatřeného na vrchní 
straně vrstvou polyesteru, zajišťujícího bez-
konkurenční životnost povrchu krytiny. Proto 
jsme schopni na naše produkty poskytnout 
záruku funkčnosti 20 let.

KVALITA A SNADNÁ MONTÁŽ
Další výhodou je úspornost a snadná a rych-
lá montáž. Taškové tabule jsou vyráběny až 
do délky 8 m dle tvaru a délky střechy, což do-
voluje minimalizovat případný odpad. Na vý-
slovné přání zákazníka jsme schopni vyrobit 
tabule až do délky 12 m. Jednoduchá reali-
zace a úspora při použití je hlavním důvodem 
stále stoupající obliby plechových krytin typu 
EVROvlna.

PESTRÝ SORTIMENT
Plechová krytina EVROvlna je vyráběna v mno-
ha barevných odstínech, takže je možné barev-
ně sladit krytinu s okapovým systémem a s ji-
nými klempířskými prvky použitými na budově. 
Nabídku vhodných okapových systémů z na-
šeho sortimentu najdete na www.evromat.cz.

ŠIROKÉ POUŽITÍ
Plechová střešní krytina EVROvlna je ideál-
ním řešením při stavbě rodinných domů typu 
bungalov s malým sklonem střechy, ale i při 
výstavbě průmyslových objektů a skladů. Po-
užití pro nižší sklony (do 10°) je možné pouze 
s pojistnou hydroizolační vrstvou. Takové ře-
šení vždy konzultujte s naším obchodním zá-
stupcem, který pro vás zajistí řešení a dodání 
k vaší úplné spokojenosti.

EVRO vlna

 

 

www.evromat.cz

Ceník EVROvlna

EVROvlna tašková tabule lak 0,5 PES S250 GD s fólií

barva a číslo zboží
cena Kč/m2

RAL 3009 3011 7016 8004 8017 8019 9005
č. zboží 32948 32949 33680 32950 32951 33380 32952 258,80

EVROvlna tašková tabule lak 0,5 PES S250 GD bez fólie

barva a číslo zboží
cena Kč/m2

RAL 3009 3011 7016 8004 8017 8019 9005
č. zboží 32810 32811 33679 32812 32813 33379 32814 249,70

EVROvlna QUARTZ 45 mikronů

barva a číslo zboží
cena Kč/m2

RAL Granite 3009 Granite 9005
č. zboží 45636 45637 287,00

EVROvlna – vlastnosti a deklarovaná hodnota

délka vlny 350 mm 
doporučená maximální délka 
tabule

6 000 mm 

výška vlny 20 mm maximální délka tabule
až 

8 000 mm 
výška tabule (vlny) 23 mm minimální jmenovitá délka tabule 459 mm 
vzdálenost vln (šířka vlny) 186 mm standardní tloušťka plechu 0,5 mm
skladebná (krycí) šířka 
tabule

1 120 mm plošná hmotnost krytiny do 5 kg/m2

celková šířka tabule 1190 mm bezpečný sklon krytiny 14° *

* při nižším sklonu střechy konzultujte s obchodním zástupcem

RAL 8003 RAL 9007 RAL 9010 RAL 5010

RAL 8019

RAL 9005

pozink

RAL 3011

RAL 7016

RAL 3009

RAL 9005

RAL 8004 RAL 8017

RAL 3009G
ra

ni
te

 Q
ua

rt
z



Lišty MJ Kč

33322 EVROvlna okapové lemování  
rš. 250 délka 2 m, lakovaný pozink ks 341,40 Kč

33015 EVROvlna hřebenáč hladký  
délka 2 m, lakovaný pozink ks 403,60 Kč

32946 EVROvlna sněhový zachytávač  
š. 250 délka 2 m, lakovaný pozink ks 341,40 Kč

32936 EVROvlna lišta boční plochá  
rš. 333 délka 2 m, lakovaný pozink ks 341,40 Kč

33324 EVROvlna závětrná lišta spodní  
rš. 333 délka 2 m, lakovaný pozink ks 347,80 Kč

32941 EVROvlna lemování zdiva  
rš. 333 délka 2 m, lakovaný pozink ks 341,40 Kč

32931
EVROvlna úžlabí se stojatou 
drážkou rš. 725 délka 2 m  
RAL 8017

ks 515,30 Kč

32926 EVROvlna úžlabí rš. 625  
délka 2 m, lakovaný pozink ks 489,50 Kč

32911 EVROvlna závětrná lišta horní  
rš. 333 délka 2 m, lakovaný pozink ks 322,10 Kč

33320 EVROvlna hřebenáč oblý  
délka 2 m, lakovaný pozink ks 467,40 Kč

Spojovací materiál MJ Kč

24663 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 19-20, lakovaný pozink ks 2,10 Kč

15948 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 35, lakovaný pozink ks 2,10 Kč

Technická tabulka
EVROvlna
Sklon 14 – 90°

délka šáru mm počet vln 

840 2
1190 3
1540 4
1890 5
2240 6
2590 7
2940 8
3290 9
3640 10
3990 11
4340 12
4690 13
5040 14
5390 15
5740 16
6090 17
6440 18

K vrchnímu šáru přičítám 
140 mm.

Pokud je sklon nižší než 14°, 
je zapotřebí k vrchnímu šáru 
přičíst 490 mm délky.

délky EVROvlny (mm)

od do

459 459
840 1040

1190 1390
1540 1740
1890 2090
2240 2440
2590 2790
2940 3140
3290 3490
3640 3840
3990 4190
4340 4540
4690 4890
5040 5240
5390 5590
5740 5940
6090 6290

EVRO vlna

Ústí nad Labem: Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem, Mobil: 724 555 805, E-mail: usti@evromat.cz | Obchodní zástupci v regionu: 724 555 807, 724 555 804
Rumburk: Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk, Mobil: 724 555 861, E-mail: rumburk@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 812
Provodov - Šonov: Provodov č. p. 107, 549 08 Provodov - Šonov, Mobil: 724 555 801, E-mail: provodov@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 803
Libice nad Cidlinou: Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou, Mobil: 724 555 863, E-mail: libice@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 824
Louny: Říční (bývalý Masokombinát), 440 01 Louny, Mobil: 724 555 871, E-mail: louny@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 820
Libchavy: Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy, Mobil: 724 555 827, E-mail: libchavy@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 869
Karlovy Vary: Lesov 3, 360 01 Sadov, Mobil: 724 555 857, E-mail: kvary@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 840
Opatovice nad Labem: Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem, Mobil: 724 555 862, E-mail: opatovice@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 821
Šumperk: Žerotínova 87, 787 01 Šumperk, Mobil: 724 555 816, E-mail: sumperk@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 818
Ostrava: U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava, Mobil: 724 555 833, E-mail: ostrava@evromat.cz | Obchodní zástupci v regionu: 724 555 826, 724 555 822
Lipník nad Bečvou: Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou, Mobil: 724 555 889, E-mail: lipnik@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 889

POBOČKY A OBCHODNÍ ZÁSTUPCI www.evromat.cz


